50171552 Mezcla para adobar

50171707 Vinagres

50171830 Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados

50171831 Salsas para cocinar

50192901 Pasta sencilla o fideos

50221001 Granos

50221101 Grano de cereal

50221102 Grano de harina

El monto de : **Ochocientos once  mil Cien  con 00/100 (811,100.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 811,100.00

Total 811,100.00